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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

BUCH & PARTNERS ApS
Sallered Park 15, st 1

2840 Holte

Telefonnummer: 40953684

Fax: 45803684
e-mailadresse; fbk @buch-aviation.dk
CVR-nr: 20200049

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Nykredit

Jasgersborg Alle 36 1

2920 Charlottenlund

DK Danmark

Side3af 9

CVR-nr. 20200049



Side4 af 9

o] .
L edel sespategning
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 2016 for Buch & Partners ApS
Arsrapporten aflagggesi overensstemmelse med &rsregnskabsloven
Rapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling. Der har ikke
vaget gkonomisk aktivitet i selskabet i 2016.
Revision blev fravalgt i forbindelse med generalforsamlingen for arsregnskabet 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingen til godkendelse.

Holte, den 20/04/2017

Direktion

Frantz Buch Knudsen
Direktar

Bestyrelse

Frantz Buch Knudsen
Direkktar
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L edelsesberetning

Selskabets aktivitet omfatter radgivning indenfor turisme og luftfart

Der har ikke varet aktivitet | selskabet i 2016
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &r sregnskabslovens for Regnskabsklasse B

ﬁéwltatopgzrelsen og balancen er opgjort efter samme principper som tidligere ar
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
Kr. Kr.
NEOOMSBENING .eecveeeieciee e 0 -3.329
Eksterne omKOSININGEr  .......coerieeeierese e 0 -3.329
Bruttoresultal .......cccooeiiienieeeee e 0 -3.329
Resultat af ordinaar primaer drift .....cccoooeeiiiiie e, 0 -3.329
Andrefinansielle iNdtaagter .........ocoooeveieeieiee s 0 8
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........coovreririeere e -8
Ordinaert resultat far skat .......ccccveiinnenie e 0 -3.337
SKat af ArELSTESUILAE .....ceeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt 0 0
= (oY = V1L - | OO 0 -3.337
Fordag til resultatdisponering
OVEfAIt reSUIAL .....occveeeeceeeeeeee e 0 -3.337
= SRR 0 -3.337
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................

Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt ..o

Note 2016
kr.
106.553

106.553

106.553

18.546
1.364

19.910
274
20.184

126.737
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2015
kr.
106.553

106.553

106.553

18.546
1.364

19.910
274
20.184

126.737
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKrng ....ccoeveeeieenen.
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiveri alt .....occceeveeeee.

Note 2016
kr.

125.000

-31.488

93.512
3.000

30.225
33.225

33.225

126.737
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2015
kr.
125.000
-31.488

93.512
3.000
0
30.225
33.225

33.225

126.737
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